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LOTE 1 - HOMOLOGADO .. 25/05/2021 08:52:45

ITEM,01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

�tem: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLI

Descrição: 15316 - PNEU 175/70 R14

Quantidade: 224 Valor Unit.: 350,00

Modelo:

Valor Total: 78.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num �Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 099 72.262.173/0001-99 631,94 350,00 Não

2 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 008 02.795.126/0001-25 631,00 369,00 Sim

3 HELIALDO & VANOELETE COMBUSTIVEIS LTDA 053 04.102.948/0001-09 630,00 370,00 Sim

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA 054 34.919.487/0001-22 631,94 377,00 Sim

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 087 ' 16.867.118/0001-51 631,00 419,00 Sim

6 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA 042 03.912.210/0001-44 631,00 481,00 Não

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 003 28.904.661/0001-60 631,94 501,00 Sim

8 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 001 07.701.811/0002-40 630,00 630,00 Sim

9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 020 27.244.593/0001-98 141.344,00 631,10 Sim

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 050 07.115.104/0001-90 631,93 631,93 Sim

11 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 037 33.652.309/0001-15 631,94 631,94 Sim
�- ..,-,--'----- -_._---_� .._---_�_--------- -_._------- ---------_.. _-------

------_.-�-----------._-_�_---------------------_._---._---�---_._- ---- -

-.
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 08:52:45

ITEM'02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLI

Descrição: 16657 - PNEU 225/75 R 16

Quantidade: 16 Valor Unit.: 779,00

Modelo:

Valor Total: 12.464,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num 'Documento Oferta Inicial ME

Não

Sim

Sim

Sim

Oferta Final

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 030 72.262.173/0001-99 1.315,45 779,00

2 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA 039 34.919.487/0001-22 1.315,45 821,00

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 083 02.795.126/0001-25 1.315,00 969,00

_ � __��_����O_����?E��TE_CS?_���?TI'!���_0E� ��2_ 94.1_93���8l��0�-_0_9_������g__ � �980,0� _
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5 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 010 '03.912.210/0001-44 1.315,00 1.092,00 Não

6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 032 ,16.867.118/0001-51 1.315,00 1.109,00 Sim

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 007 28.904.661/0001-60 1.315,45 1.110,00 Sim

8A.ANCHIETACHAVESJUNIORME 063 07.701.811/0002-40 1.315,00 1.315,00 Sim

9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP 084 27.244.593/0001-98 21.040,00 1.315,40 Sim

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA-ME 069 07.115.104/0001-90 1.315,44 1.315,44 Sim

1 �__ F_ A__��_�_�����?P�ÇAS �� �.652.309/00��-��315��__-1.����� � ���__
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MERazão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 08:52:45

ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE Marca: PIRELL.I

Descrição: 18946 - PNEU 90/90 R19

Quantidade: 16 Valor Unit.: 196,00

Modelo:

ME

Valor Total: 3.136,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial

019 72.262.173/0001-99 259,07
_._-----

065 03.912.210/0001-44 259,00

066, 16.867.118/0001-51 259,00

088 \ 04.102.948/0001-09 258,00

070 34.919.487/0001-22 259,07

002 28.904.661/0001-60 259,07

085 07.701.811/0002-40 259,00

069 102.795.126/0001-25 259,00

095 27.244.593/0001-98 4.144,00

008 07.115.104/0001-90 259,06
----_.�-\

016 33.652.309/0001-15 259,07

Oferta Final

196,00

207,00

208,00

209,00

210,00

211,00

259,00

259,00

259,05

259,06
---

259,07

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

2 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA

3 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

4 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA

5 RBR SERVICOS E 'MANUTENCAO VEICULAR LTOA

6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

7 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME

8 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

-. 9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

10 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

11 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

DESCLASSIFICADOS

ME

Não

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

-----------------------c-,----------------------

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
-------------------------------------------

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 08:52:45

ITEM 04

\IALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE Marca: PIRELLI

Descrição: 18948 - PNEU 265/65 R17

Quantidade: 32 Valor Unit.: 616,00

Modelo:

Valor Total: 19.712,00

CLASSIFICAÇÃO
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Num� Documento Oferta Inicial

071 72.262.173/0001-99 829,10

050 34.919.487/0001-22 829,10

061 04.102.948/0001-09 828,90

002 03.912.210/0001-44 829,00
---

086 16.867.118/0001-51 829,10

094 02.795.126/0001-25 829,00

011 ,O7.701 .811 /0002-40 829,00

068 07.115.104/0001-90 829,09

042 28.904.661/0001-60 829,10
•.....1

065 /33.652.309/0001-15 829,10

070 27.244.593/0001-98 26.528,00

Razão Social

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA

2 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA

3 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA

4 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

7 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME

8 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

10 F A DE LIMA AUTOPEÇAS

11 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

Oferta Final

616,00

650,00

740,00

800,00

820,00

829,00

829,00

829,09

829,10

829,10

829,11

ME

Não

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

S(m

Razão Social Oferta Inicial

DESCLASSIFICADOS
---------------------

Num 'Documento MEOferta Final

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 08:52:45

ITEM 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELL.I

Descrição: 15318 - PNEU 175/65 R14

Quantidade: 160 Valor Unit.: 296,00

Modelo:

ME

Valor Total: 47.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 051 72.262.173/0001-99 508,06 296,00 Não

2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 012' 04.102.948/0001-09 507,00 312,00 Sim

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 018 02.795.126/0001-25 508,00 335,00 Sim

-. 4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA 020 34.919.487/0001-22 508,06 336,00 Sim
-------------

5 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA 043 03.912.210/0001-44 508,00 508,00 Não
-----

6 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 031 07.701 .811/0002-40 508,00 508,00 Sim

7 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 070 16.867.118/0001-51 508,00 508,00 Sim
--

8 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 007 07.115.104/0001-90 508,05 508,05 Sim

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 017 28.904.661/0001-60 508,06 508,06 Sim

10 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 013 '33.652.309/0001-15 508,06 508,06 Sim

11 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
--

083 '27.244.593/0001-98 81.280,00 508,07 Sim
� - ---- - -------------------- ------------- --------------

- ----_..__._---------_._-

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num� 'Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABiliTADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 08:52:45

ITEM 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLI

Descrição: 16655 - PNEU 175/70 R13

Quantidade: 16 Valor Unit.: 284,00

Modelo:

Valor Total: 4.544,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num, Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 060 72.262.173/0001-99 360,71 284,00 Não

2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 014 04.102.948/0001-09 345,00 300,00 Sim

3 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 031 02.795.126/0001-25 360,00 339,00 Sim

4 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 077 16.867.118/0001-51 360,00 360,00 Sim

5 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA 090 03.912.210/0001-44 360,00 360,00 Não

6 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 055 07.701.811/0002-40 360,00 360,00 Sim

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 098 07.115.104/0001-90 360,70 360,70 Sim

-. 8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 003, 28.904.661/0001-60 360,71 360,71 Sim

9 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 021 33.652.309/0001-15 360,71 360,71 Sim

10 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 045 27.244.593/0001-98 5.760,00 361,00 Sim
- ._----_. - -----�_._---_._-' ---

_. __._-----�-�-------------_._----�-----�---------_._--------------------_._-----_._-
-- _ .._.__._---� ------,---

DESCLASS.IFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 08:52:45

ITEM 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 1\1arca: PIRELLI

Descrição: 16662 - CAMARA DE AR ARO 13

Quantidade: 16 Valor Unit.: 50,00

Modelo:

Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

-.
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 041 '72.262.173/0001-99 56,08 50,00 Não

2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 088 ,04.102.948/0001-09 55,00 55,00 Sim

3 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA 052 03.912.210/0001-44 56,00 56,00 Não

4 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 095 02.795.126/0001-25 56,00 56,00 Sim

5 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 003 07.701.811/0002-40 56,00 56,00 Sim

6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 068 16.867.118/0001-51 56,00 56,00 Sim

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 025 07.115.104/0001-90 56,07 56,07 Sim

8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 026 33.652.309/0001-15 56,08 56,08 Sim

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 096 28.904.661/0001-60 56,08 56,08 Sim

10 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 019 27.244.593/0001-98 896,00 56,09 Sim
--- - -� ----------- -- -���----------------- - --�-._�-._---�----------_._-_._-

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 08:52:46

ITEM 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELLI

Descrição: 16663 - CAMARA DE AR ARO 14

Quantidade: 60 Valor Unit.: 54,00

Modelo:

Valor Total: 3.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num' Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 078 72.262.173/0001-99 59,91 54,00 Não

2 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 099 02.795.126/0001-25 59,00 59,00 Sim
.-

3 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA 024 03.912.210/0001-44 59,00 59,00 Não

4 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 039 04.102.948/0001-09 59,00 59,00 Sim

-.,- 5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 031 16.867.118/0001-51 59,00 59,00 Sim

6 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 019 07.701.811/0002-40 59,00 59,00 Sim
-- - .

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 036 07.115.104/0001-90 59,90 59,90 Sim

8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 010 33.652.309/0001-15 59,91 59,91 Sim

9 EUGENIO ALVES QO NASCIMENTO LTDA 091 28.904.661/0001-60 59,91 59,91 Sim

10 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 001 34.919.487/0001-22 59,91 59,91 Sinl

11 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 088 27.244.593/0001-98 3.540,00 59,92 Sim
--_._----�--�._--_. -------�--�-- ._--------------_._--�-----------_._-------_.�_._--_.---------------------_.�------

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADC> - 25/05/2021 08:52:46

ITEM 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PIRELL-'---------M-o-de-Io-:----------

-. Descrição: 16664 - CAMARA DE AR ARO 16

Quantidade: 14 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTOA 003 72.262.173/0001-99 107,56 100,00 Não

2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTOA 035 04.102.948/0001-09 106,00 106,00 Sim

3 A.ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME 078 07.701.811/0002-40 107,00 107,00 Sim

4 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 021 16.867.118/0001-51 107,00 107,00 Sim

5 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA 091 03.912.210/0001-44 107,00 107,00 Não

6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 098 02.795.126/0001-25 107,00 107,00 Sim

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 042 07.115.104/0001-90 107,55 107,55 Sim

8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 016 33.652.309/0001-15 107,56 107,56 Sim

9 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTOA 073 34.919.487/0001-22 107,56 107,56 Sim
--

10 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 010 28.904.661/0001-60 107,56 107,56 Sim

11 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
--

001 27.244.593/0001-98 1.498,00 107,57 Sim
---------�--�----------------�-----�-_._-----�----�-------------------.__\_--�---�-_._._-------------_._------------ .�-�_._-----

--------------_._-_.-

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 25/05/2021 08:52:46 P-fJ
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Razão Social Num Documento

Razão Social

INABiliTADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/05/2021 08:52:46

ITEI\110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE Marca: PIRELLI

Descrição: 18958 - PNEU 110/90 R17

Quantidade: 16 Valor Unit.: 311 :00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento

037 72.262.173/0001-99

052 '04.102.948/0001-09

008 16.867.118/0001-51

097 07.701.811/0002-40

033 02.795.126/0001-25

068 03.912.210/0001-44

024 07.115.104/0001-90

039 33.652.309/0001-15

046 28.904.661/0001-60

078, 34.919.487/0001-22

050 27.244.593/0001-98

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA

2 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA

3 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI

4 A.ANCHiETA CHAVES JUNIOR ME
------

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

6 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTOA
---_.--------------------------_._._--

7 Etv1.ANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME
--------_.-

8 F A DE LIMA AUTOPEÇAS
----------

9 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

10 RBR SERVICOS E fv1ANUTENCAO VEICULAR LTOA

11 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento

INABlllTADaS

Num DocumentoRazão Social

Oferta Inicial Oferta Final ME

Modelo:

Valor Total: 4.976,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

329,20 311,00 Não

328,00 328,00 Sim
----------

329,00 329,00 Sim
._------

329,00 329,00 Sim
-----

329,00 329,00 Sim

329,00 329,00 Não

329,19 329,19 Sim

329,20 329,20 Sim

329,20 329,20 Sim

329,20 329.20 Sim
-----

5.264,00 329,21 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME
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